
Partie Club (Individuel) du 05/03/2025 à 16:21 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 TISNEMI

2 CWTREOM INTIMES H8 70 70 68 H7 - INTIMES

3 EMT+PLOR CROWN 9D 26 96 22 13H - ÉCÔTER

4 VTAANUP TEMPOREL 13G 78 174 76 13B - TEMPOREL

5 NTU+OEDC PAVA F12 29 203 24 F12 - TAPA

6 LDLNUGA CODÉTENU M8 62 265 33 15A - ENCODÂT

7 -TLIFOST DUCAL 8K 27 292 27 15A - GLANDA

8 -ERFNA?N SOLFIÂT 15A 42 334 39 15A - SOLFIA

9 OENSTUK NÉN(U)FARS A8 92 426 83 A8 - FANER(O)NS

10 EU+NLEHL KNOUTS 15J 48 474 38 10J - KENDOS

11 -IGEAEAV EUH 10D 33 507 28 10E - EH

12 A+HEGYLN ÉVIDAGE K5 48 555 22 K6 - VIDAGE

13 AGH+ADIE LYCÈNE D7 54 609 54 D7 - LYCÉEN

14 EG+RRJAT HAÏDA 4H 40 649 28 4J - ADAGE

15 G+EEUERQ JARRETA N2 32 681 32 N2 - JARTERA

16 EEGR+EBZ QUE B6 28 709 26 J2 - QUI

17 G+BXE?SU ZÉBRÉE 3C 41 750 39 5C - ZÉBRÉE

18 BU?+IELA SAGEX I3 45 795 45 4D - X(I)

19 LU+ISSUM BÉ(H)AÏ O1 36 831 35 O1 - BÉAI

20 LSUU+IO AMIS 13A 28 859 26 13A - AILS

SOL I9 26 885 23 I9 - SU

1 INTIMER v. 10. Assigner en justice. - Notifier avec autorité.
2 CROWN [krôn] n.m. Verre spécial utilisé en optique.
7 SOLFIER v. 15. Chanter en nommant les notes.
9 KNOUT [-t] n.m. Fouet russe à lanières.
12 LYCÈNE n.f. Papillon diurne bleu.
13 HAÏDA ['] adj. D'un peuple amérindien du Canada.
14 JARRETER v. 20 ou 21 (je jarrette... ou je jarrète...) Garnir de jarretières. - Former un coude.

17 SAGEX n.m. (Nom déposé) Helv. Polystyrène expansé.


